
Referat	  af	  bestyrelsesmødet	  tirsdag	  d.	  19.08.14	  
	  
Til	  stede:	  	  
Vivi	  Pedersen,	  Robert	  Simonsen,	  Steen	  Kjøng	  Paulsen	  ,	  Ken	  Hansen,	  Karina	  Lund.	  
	  
Referat	  fra	  d.	  24-‐06-‐14	  blev	  godkendt.	  
	  
Opfølgning	  på	  referat	  fra	  sidste	  møde:	  
	  
Cykelkælder:	  
Steen	  og	  Ken	  følger	  op	  på	  kroge	  og	  måtter.	  Tager	  kontakt	  til	  Stefan	  og	  får	  
arbejdet	  gjort	  færdigt.	  Når	  kroge	  er	  sat	  op	  i	  alle	  kældre,	  laves	  der	  info	  til	  
beboerne.	  	  
	  
TV-‐udbydere:	  
Ken	  og	  Karina	  har	  haft	  møde	  med	  Bredbånd	  Nord,	  som	  vi	  vil	  arbejde	  videre	  med.	  
De	  tager	  kontakt	  til	  Viva-‐bolig	  og	  Bredbånd	  Nord.	  
	  
Legepladsudvalg:	  
Vi	  arbejder	  på	  at	  lejepladserne	  er	  klar	  til	  næste	  sommer.	  
	  
Selskabslokaler	  	  
Der	  er	  fastlagt	  nye	  priser,	  disse	  offentliggøres	  på	  hjemmesiden.	  	  
	  
Der	  skal	  købes	  nye	  forstærkere,	  da	  de	  gamle	  er	  forældede.	  Vi	  har	  fundet	  frem	  til	  
en	  model,	  som	  kan	  bruges.	  	  
Ken	  kontakter	  Stefan	  vedr.	  godkendelse	  og	  rekvisition	  til	  køb.	  
	  
Der	  skal	  laves	  askebægre	  på	  væggen	  ved	  Bygholmen	  (ind	  til	  gården)	  	  
I	  Odinsgade	  er	  det	  nok	  med	  det	  askebæger,	  som	  står	  ved	  trappenedgangen	  
(omvendt	  urtepotte)	  
	  
Ny	  lejlighed	  i	  Odinsgade	  
Der	  skal	  laves	  kunst	  eller	  beplantning	  foran	  den	  nye	  lejlighed.	  Der	  er	  ikke	  sat	  
deadline	  på	  dette.	  	  
	  
Kollektiv	  råderet	  
Der	  skal	  ikke	  tilføjes	  ting	  til	  dette.	  Lejlighederne	  er	  nyistandsat,	  og	  huslejen	  skal	  
ikke	  stige	  yderligere.	  	  
	  
Evt.	  
Der	  skal	  laves	  husnummer	  på	  galvene	  i	  Odinsgade,	  så	  man	  fra	  vejen	  kan	  se	  hvilke	  
numre	  der	  er	  i	  bygningen.	  	  
	  
Næste	  møde	  afholdes	  d.	  16.	  September	  i	  selskabslokalet	  Odinsgade.	  	  
	  	  


